

# Sagittarius Holding ApS

Kullinggade 31  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Johan Bager  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sagittarius Holding ApS  
Kullinggade 31  
5700 Svendborg

CVR-nr: 37199885

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer heri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 169.459, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse på året. Der forventes et positivt resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.750</b>	<b>-2.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.750</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		170.809	212.655
Andre finansielle indtægter .....		15	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>169.074</b>	<b>210.655</b>
Skat af årets resultat .....		385	440
<b>Årets resultat</b> .....		<b>169.459</b>	<b>211.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		121.809	212.655
Overført resultat .....		-1.350	-1.560
<b>I alt</b> .....		<b>169.459</b>	<b>211.095</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		381.464	262.655
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>381.464</b>	<b>262.655</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>381.464</b>	<b>262.655</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		11.705	0
Tilgodehavende skat .....		39.385	440
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.090</b>	<b>440</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>51.090</b>	<b>440</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>432.554</b>	<b>263.095</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		331.464	212.655
Overført resultat .....		90	-1.560
Forslag til udbytte .....		49.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>430.554</b>	<b>261.095</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>432.554</b>	<b>263.095</b>